МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОЧИЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

ПРИКАЗ

15.02.2024         №   9  -р

с.Точильное

«О графике проведения ВПР в 2024  году»

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160

 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки монито-

ринга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме все-

российских проверочных работ в 2024 году» в МБОУ «Точилинская средняя общеобразо-

вательная школа»

приказываю:

Утвердить График проведения всероссийских проверочных работ (ВПР) для обучающихся

4 – 8 классов и 11 класса. (Приложение 1)

Заместителю директора по УВР Гребенкиной Т.В.  выставить график проведения ВПР на

сайт школы в разделе «Независимая оценка качества подготовки обучающихся».

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

ФИО Дата Подпись

Гребенкина Т.В.

Приложение

к приказу

от            2024 №    -р

График проведения Всероссийских проверочных работ

в МБОУ «Точилинская средняя общеобразовательная школа » в 2023 году

4-8 классы

Наименование ОУ Предмет Класс Дата проведе-

ния

Время прове-

дения

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Русский язык (1

часть)

4 10.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Русский язык (2

часть)

4 11.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Математика 4 17.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Окружающий мир 4 29.04.2024 09.50 –10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Математика 5 24.04.2024 10.45 –11.45

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Русский язык 5 25.04.2024 09.50 –10.50

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Биология 5 16.03.2024 10.45 –11.30

МБОУ «Точилинская

СОШ»

История 5 11.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Математика 6 16.04.2024 10.45 –11.45

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Русский язык 6 23.04.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Естественно-

научный предмет

6 11.04.2024 10.45 –11.25

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Общественно-

научный предмет

6 18.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Математика 7 08.04.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Русский язык 7 25.04.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Естественно-

научный предмет

7 15.04.2024 10.45 –11.30

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Общественно-

научный предмет

7 12.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Математика 8 25.04.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Русский язык 8 16.04.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Естественно-

научный предмет

8 23.04.2024 9.50 – 10.35

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Общественно-

научный предмет

8 09.04.2024 9.50 – 10.35

Приложение

к приказу

от           2024 №    -р

График проведения Всероссийских проверочных работ

в МБОУ «Точилинская средняя общеобразовательная школа » в 2024 году

11 класс

Наименование ОУ Предмет Класс Дата проведе-

ния

Время прове-

дения

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Биология 11 11.03.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

История 11 19.03.2024 9.50 – 11.20

МБОУ «Точилинская

СОШ»

Химия 11 18.03.2024 9.50 – 11.20